
1

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 23. 3. 2022

Smluvní strany

Královéhradecký kraj

se sídlem:  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

zástupce:  Mgr. Martin Červíček, hejtman

IČO:  708 89 546

DIČ: CZ70889546

Bankovní spojení:                      
Číslo účtu:                                                 
dále též „objednatel“

a

Společnost STYLBAU, s.r.o.
se sídlem:  Pardubická 118/79, Plačice, 500 04 Hradec Králové

zástupce:   Ing. Pavel Pohl

IČO:   25957481

DIČ:  CZ25957481

zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, spisová značka C 17538

Bankovní spojení:            
Číslo účtu:                
(dále též „zhotovitel" nebo „dodavatel")
(objednatel a zhotovitel jednotlivě také jako „smluvní strana“, společně jako „smluvní strany“)

PREAMBULE
Shora uvedené smluvní strany uzavírají ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, s odkazem na ustanovení § 66 a § 100 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), tento

dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo ze dne 23. 3. 2022, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem
ve veřejné zakázce na stavební práce s názvem „Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním
traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové nad Labem“ (dále jen „smlouva“ nebo
„smlouva o dílo“ nebo „SOD“) (dále též jen „dodatek“)



2 

 

I. 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

 

1.1. Tento dodatek je uzavírán v souladu s ustanovením § 66 ZZVZ a v návaznosti na vyhrazenou 
změnu závazku uvedenou v zadávací dokumentaci veřejné zakázky s názvem „Nástavba operačních 

sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové nad Labem“. 

1.2. Smluvní strany tímto dodatkem stvrzují dohodu smluvních stran ohledně změn mj. předmětu 
smlouvy a ceny díla. 

1.3. Výrazy použité v tomto dodatku mají stejný význam a jsou definovány ve smlouvě, není-li dále 
uvedeno jinak. 

 

II. 

PŘEDMĚT DODATKU  

2.1 Podklady pro uzavření dodatku: 

Základním podkladem pro uzavření tohoto dodatku na rozšíření předmětu díla je nabídka 
dodavatele ze dne 3. 5. 2022 předložená v rámci jednacího řízení bez uveřejnění na veřejnou 
zakázku pod názvem "Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské 

nemocnice a.s. Dvůr Králové nad Labem" - trafostanice, komunikace a demolice objektu“. 

Dalším podkladem pro uzavření dodatku jsou následující dokumenty, které tvoří nedílnou 
součást uzavřené smlouvy, a jako takové se doplňují do čl. 2.2 smlouvy o dílo takto:  

Příloha č. 9:   Projektová dokumentace pro: a) provizorní komunikace 

      b) demolice 

      c) trafostanice 

Příloha č. 10: Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazů výměr pro 
písmena a), b) a c) k přílohám č. 9 

 

 

2.2 Změna čl. 4 smlouvy – Předmět plnění: 

Smluvní strany dohodly, že se doplňuje nový odstavec do článku 4.1 smlouvy. 

 

Doplňuje se: 

 

„Dílem jsou další stavební práce, které spočívající ve vybudování provizorní účelové komunikace 
včetně nového sjedu (SO 01), odstranění objektu „okálu“ (SO 02) a vybudování nové trafostanice 
(SO 03), dle projektových dokumentací pro provádění stavby zpracovaných společností ATELIER 
H1 & ATELIER HÁJEK s.r.o., sídlem Jižní 870/2, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové, IČO: 
647 92 374, zodpovědný projektant Ing. Jiří Hájek, ve znění pozdějších změn (dále také jako „PD“ 
či „příslušná PD“), které tvoří přílohu č. 1 a č. 2 tohoto dodatku a stávají se stávají oddělenou 
přílohou č. 9 a č. 10 smlouvy o dílo. 



3 

 

Stavba je členěna na stavební objekty: 

 
SO 01 – provizorní komunikace 
 
Zhotovitel vybuduje provizorní účelové komunikace včetně nového sjedu na par.č. 3656/4 k.ú. 
Dvůr Králové nad Labem. Provizorní komunikace bude sloužit jako zařízení staveniště pro 
zajištění vnitro staveništní dopravy zhotovitele, tak aby stávající hlavní vjezd do areálu byl 
zachován pro provoz uživatele. Provizorní komunikace zhotovitel realizuje dle příslušné PD, 
která je přílohou č.1 tohoto dodatku. 
 

 
SO 02 – demolice  
 
Zhotovitel odstraní stávající objekt, který je tvořen z přízemní zděné části a horní části, která je 
tvořená z tzv. systému „okál“ (s dvěma podlažími). Objekt určený k demolici je podrobně 
specifikován, stejně jako provedení těchto prací, v příslušné PD, která je přílohou č.1 tohoto 
dodatku. Před zahájením výstavby navrhovaného stavebního záměru bude objekt uvedený v SO 
02 zhotovitelem odstraněn. Součástí této demolice je odstranění i přilehlých chodníků  
a zpevněných ploch. 
 
 
SO 03 – nová kompaktní trafostanice 
 

Stávající stožárová trafostanice (TS) zhotovitel nahradí novou kompaktní trafostanicí, dle 
příslušné PD, která je přílohou č. 1 tohoto dodatku. Nová trafostanice bude sloužit k vedení 
areálových rozvodů do ostatních budov a kolektoru v areálu uživatele. 

 
 

2. 3   Změna čl. 6 smlouvy – Cena díla: 

Smluvní strany se dohodly, že se článek 6.2 smlouvy ruší a nahrazuje v následujícím znění: 

6.2 Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém 
rozpočtu včetně příloh č. 10 a), b) a c), jehož úplnost je zaručena, činí  

celková cena bez DPH 71 177 627,41 Kč  

(slovy: sedmdesát jedna milionů jedno sto sedmdesát sedm tisíc šest set dvacet sedm korun 
českých čtyřicet jeden haléřů). 

 

 

2. 4 Změna termínu  

Smluvní strany se dohodly, že se článek 5.2 smlouvy ruší a nahrazuje v následujícím znění: 

 

 

 

 



4 

 

5.2. Termíny a místo plnění jsou stanoveny následovně: 

 

Stavební práce budou provedeny v jedné etapě. 

 

 

 

Termíny 
realizace: 

 

Zahájení plnění: na Výzvu objednatele k zahájení plnění  
a převzetí staveniště dle bodu 5.1. 

Dokončení stavební prací: nejdéle do 57 týdnů od předání a převzetí 
staveniště 

 

Předání řádně dokončeného díla 
(stavby) včetně předání 
kolaudačního souhlasu: 

nejdéle do 30 dnů od dokončení stavebních 
prací 

Zkušební provoz: zahájení a provádění ihned po dokončení 
stavebních prací, v délce 2 měsíce  

Zkušební provoz může být zkrácen, za splnění 
podmínek čl. 4 této smlouvy. 

Místo  

plnění: 

areál Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové nad Labem, pozemky p. č. 3519/8 a st. 
5957 katastrální území Dvůr Králové nad Labem [633968], Obec Dvůr Králové nad 
Labem [579203]. 

 

 

III. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

 

3.1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti a nemění se. 

3.2. Dodatek č. 1 je v souladu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a 
autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky. 

3.3. Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, porozuměly jeho 
obsahu, uzavírají ho svobodně a vážně.  Na důkaz toho připojují své zaručené elektronické 
podpisy. 

3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů. Uveřejnění dodatku zajistí objednatel. 

3.5. Přílohy tohoto dodatku tvoří:  

Příloha č. 1: Projektová dokumentace (samostatně) pro:  

a) provizorní komunikace 

    b) demolice 

    c) trafostanice 



5

Příloha č. 2: Soupis stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr pro:

a) provizorní komunikace

b) demolice

c) trafostanice

3.6. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou Královéhradeckého kraje na jejím jednání dne 9.
5. 2022 č. usnesení RK/16/677/2022.

Za Objednatele:                                                                                     Za Zhotovitele:
V Hradci Králové      V Hradci Králové
dne          dne

                                
Mg. Martin Červíček, hejtman Ing. Pavel Pohl,

Královéhradecký kraj      jednatel společnosti



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: MĚSTSKÁ NEMOCNICE DVŮR. KRÁLOVÉ Datum: 3. 3. 2021

Zadavatel: IČ: 70889546
Královéhradecký kraj - DIČ: CZ70889546

Uchazeč IČ: 25957481
STYLBAU, s.r.o. DIČ: CZ25957481

Projektant: IČ:
ATELIER H1§ ATELIER HÁJEK DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

1490
Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové nad 
Labem

8 497 758,06

Sazba daně Výše daněZáklad daně
8 497 758,06 1 784 529,1921,00%

15,00% 0,000,00

10 282 287,25CZK

Strana 1 z 32



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1490

Stavba:

Místo: MĚSTSKÁ NEMOCNICE DVŮR. KRÁLOVÉ Datum:

Zadavatel: Královéhradecký kraj - Projektant:

Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód

JŘBU

TRAFOSTA
NICE

SK22012

dk_nem_p
ark

opl

Popis

JŘBU

NEMOCNICE - TRAFOSTANICE

ODSTRANĚNÍ OBJEKTU NA st.p.č.4570 DVŮR 
KRÁLOVÉ NAD LABEM , ZŘÍZENÍ KOMUNIKACE S 
PROPOJENÍM DO ULICE POD LESEM

Dostavba pozemního kolektoru a úprava parkovací 
plochy

TRAFOSTA
NICE

vrn

dk

kom

NN

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové 
nad Labem

Vedlejší a ostatní náklady

D 2.1 - Komunikace a zpevněné plochy

SILNOPROUD  NN

Úprava oplocení

NEMOCNICE - TRAFOSTANICE

Dešťová kanalizace

111 009,41 134 321,39

Cena s DPH [CZK]

1 041 432,90

88 330,00

227 765,20

669 227,86

3 265 095,64

4 250 418,70

VN ELEKTRO VN

8 497 758,06

860 688,35

73 000,00

3 831 804,69

188 235,70

553 080,88

4 124 326,98

Cena bez DPH [CZK]

2 698 426,15

3 512 742,73

8 497 758,06

3. 3. 2021

ATELIER H1§ ATELIER 
HÁJEK

4 636 483,67

4 990 435,65

10 282 287,25

219 630,58181 512,88

10 282 287,25

Strana 2 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Dvůr Králové n.L. Městská nemocnice a.s. Datum: 3. 3. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25957481
DIČ: CZ25957481

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 698 426,15

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 698 426,15 21,00% 566 669,49

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 265 095,64

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské 
nemocnice a.s. Dvůr Králové nad Labem

dk_nem_park - Dostavba pozemního kolektoru a úprava parkovací plochy

JŘBU - JŘBU

kom - D 2.1 - Komunikace a zpevněné plochy

STYLBAU, s.r.o.

Strana 3 z 32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Dvůr Králové n.L. Městská nemocnice a.s. Datum: 3. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 698 426,15

HSV - Práce a dodávky HSV 2 698 426,15

    1 - Zemní práce 1 299 170,86

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 2 400,00

    5 - Komunikace pozemní 1 029 473,52

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 236 592,73

    997 - Přesun sutě 65 077,24

    998 - Přesun hmot 65 711,80

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské 
nemocnice a.s. Dvůr Králové nad Labem

dk_nem_park - Dostavba pozemního kolektoru a úprava parkovací plochy

JŘBU - JŘBU

kom - D 2.1 - Komunikace a zpevněné plochy

Strana 4 z 32



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Dvůr Králové n.L. Městská nemocnice a.s. Datum: 3. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 698 426,15

D HSV Práce a dodávky HSV 2 698 426,15

D 1 Zemní práce 1 299 170,86
1 K 112251102 Odstranění pařezů D přes 300 do 500 mm kus 8,000 864,00 6 912,00

2 K 113107135
Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl do 
100 mm ručně

m2 21,000 624,00 13 104,00

3 K 113154124
Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š přes 0,5 do 
1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase

m2 424,000 144,00 61 056,00

4 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 18,000 75,60 1 360,80

5 K 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 22,000 66,00 1 452,00

6 K 122151403
Vykopávky v zemníku na suchu v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně

m3 63,450 171,60 10 888,02

7 M 10364101 zemina pro terénní úpravy -  ornice t 114,210 540,00 61 673,40

VV 63,45*1,8 114,210

8 K 122251105
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně

m3 837,400 171,60 143 697,84

9 K 162201422
Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 300 do 
500 mm

kus 8,000 336,00 2 688,00

10 K 162301972
Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 300 
do 500 mm ZKD 1 km

kus 32,000 9,80 313,60

VV 8*4 "Přepočtené koeficientem množství 32,000

11 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 885,950 355,20 314 689,44

12 K 171151103
Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů 
zhutněných strojně

m3 14,900 147,60 2 199,24

13 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 1 480,500 396,00 586 278,00

14 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 822,500 33,60 27 636,00

15 K 181351103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně

m2 423,000 66,00 27 918,00

16 K 181411132
Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 
ve svahu přes 1:5 do 1:2

m2 423,000 33,60 14 212,80

17 M 00572410 osivo směs travní parková kg 22,210 132,00 2 931,72

18 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 
se zhutněním strojně

m2 600,000 33,60 20 160,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 400,00
19 K 388995 Chránička dle PD m 8,000 300,00 2 400,00

D 5 Komunikace pozemní 1 029 473,52

20 K 564851111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 
mm

m2 245,000 202,80 49 686,00

21 K 564861111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 
mm

m2 460,000 271,20 124 752,00

22 K 565155121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m

m2 355,000 828,00 293 940,00

23 K 567122111
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC 
I) tl 120 mm

m2 245,000 306,00 74 970,00

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské 
nemocnice a.s. Dvůr Králové nad Labem

dk_nem_park - Dostavba pozemního kolektoru a úprava parkovací plochy

JŘBU - JŘBU

kom - D 2.1 - Komunikace a zpevněné plochy

Strana 5 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

24 K 567122112
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC 
I) tl 130 mm

m2 355,000 336,00 119 280,00

25 K 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 
mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 355,000 477,60 169 548,00

26 K 596212212
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně 
tl 80 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2

m2 245,000 366,00 89 670,00

27 M 59245020 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní m2 254,800 422,40 107 627,52

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 236 592,73

28 K 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 
objímkami na sloupek nebo konzolu

kus 4,000 288,00 1 152,00

29 M 40445 značka dopravní retroreflexní základní dle PD kus 4,000 1 848,00 7 392,00

30 K 914511112
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 
betonovým základem a patkou

kus 4,000 900,00 3 600,00

31 M 40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m kus 4,000 716,40 2 865,60

32 K 915111112
Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 
mm retroreflexní bílá barva

m 90,000 84,60 7 614,00

33 K 915131112
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, 
šipky, symboly retroreflexní bílá barva

m2 3,400 726,00 2 468,40

34 K 915491211
Osazení vodícího proužku z betonových desek do 
betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm

m 122,900 318,00 39 082,20

35 M 59218001 krajník betonový silniční 500x250x80mm m 125,358 174,00 21 812,29

P
 Poznámka k položce:

barva bílá

VV 122,900*1,02 125,358

36 K 915499211
Příplatek ZKD 10 mm přes 100 mm tl lože u osazení 
vodícího proužku š 250 mm

m 737,400 9,16 6 754,58

37 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého

m 148,400 372,00 55 204,80

38 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 154,340 188,40 29 077,66

39 K 919121112
Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 
mm hl 25 mm s těsnicím profilem

m 51,000 157,20 8 017,20

40 K 935111211
Osazení příkopového žlabu do štěrkopísku tl 100 mm z 
betonových tvárnic š přes 500 do 800 mm

m 12,000 516,00 6 192,00

41 M 592270 žlabovka příkopová betonová 330x590x80mm m 12,000 420,00 5 040,00

42 K 9351141
Mikroštěrbinový odvodňovací betonový žlab 200x200 
mm bez vnitřního spádu se základem

m 8,000 5 040,00 40 320,00

D 997 Přesun sutě 65 077,24

43 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 101,490 78,00 7 916,22

44 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů

t 913,410 27,60 25 210,12

45 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 4,570 81,60 372,91

46 K 997221579
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 
hmot

t 41,130 27,60 1 135,19

47 K 997221862
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z armovaného betonu pod kódem 
17 01 01

t 8,540 276,00 2 357,04

48 K 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 97,520 288,00 28 085,76

D 998 Přesun hmot 65 711,80

49 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t 842,459 78,00 65 711,80

Strana 6 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Dvůr Králové n.L. Městská nemocnice a.s. Datum: 3. 3. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25957481
DIČ: CZ25957481

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 553 080,88

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 553 080,88 21,00% 116 146,98

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 669 227,86

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské 
nemocnice a.s. Dvůr Králové nad Labem

dk_nem_park - Dostavba pozemního kolektoru a úprava parkovací plochy

JŘBU - JŘBU

opl - Úprava oplocení

STYLBAU, s.r.o.

Strana 7 z 32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Dvůr Králové n.L. Městská nemocnice a.s. Datum: 3. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 553 080,88

HSV - Práce a dodávky HSV 539 061,53

    1 - Zemní práce 18 991,43

    2 - Zakládání 43 734,69

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 339 325,90

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 46 192,90

    997 - Přesun sutě 69 666,61

    998 - Přesun hmot 21 150,00

PSV - Práce a dodávky PSV 14 019,35

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 14 019,35

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské 
nemocnice a.s. Dvůr Králové nad Labem

dk_nem_park - Dostavba pozemního kolektoru a úprava parkovací plochy

JŘBU - JŘBU

opl - Úprava oplocení

Strana 8 z 32



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Dvůr Králové n.L. Městská nemocnice a.s. Datum: 3. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 553 080,88

D HSV Práce a dodávky HSV 539 061,53

D 1 Zemní práce 18 991,43

1 K 132251101
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

m3 9,460 970,75 9 183,30

VV a1 2,8*0,5*0,9+11,2*0,5*0,5*(0,9+1,6)+1*1*1,2 9,460

2 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 9,460 296,00 2 800,16

VV a1 9,460

3 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

t 17,028 396,00 6 743,09

VV a1*1,8 17,028

4 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 9,460 28,00 264,88
VV a1 9,460

D 2 Zakládání 43 734,69

5 K 274321411
Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 20/25

m3 7,763 3 309,75 25 693,59

VV a2 (2,8*0,5*0,9+11,2*0,9*0,5+1*1*1,2)*1,035 7,763

6 K 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného m2 8,250 363,76 3 001,02
VV a3 1*4*0,25+(11,2+2,8)*0,25*2+0,5*0,25*2 8,250

7 K 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 8,250 73,23 604,15
VV a3 8,250

8 K 274361821 Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R) t 0,233 61 956,78 14 435,93

VV a2*0,03 0,233

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 339 325,90

9 K 348101260
Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové 
sloupky pl přes 10 do 15 m2

kus 1,000 4 309,74 4 309,74

10 M 553423

brána kovová pojezdová 2000x7500mm, výpň tyčová, 

mechanické ovládání, příprava pro dálkové ovládání, 

dle specifikace v PD

kus 1,000 190 440,00 190 440,00

11 K 348272165
Plotová zeď tl 295 mm z betonových tvarovek 
jednostranně štípaných barevných na MC včetně 
spárování

m2 37,520 2 221,28 83 342,43

VV ste 11,2*2,8+2,8*2,2 37,520

12 K 34827229
Příplatek k plotové zdi tl 295 mm z betonových tvarovek 
za vylití ztužujícího sloupku betonem C25/30

m2 37,520 1 064,82 39 952,05

P
 Poznámka k položce:

vylití betonem v celé  ploše zdi

VV ste 37,520

13 K 348272365
Ztužující věnec plotové zdi tl 295 mm z věncovek 
štípaných barevných včetně výplně betonem C16/20

m 14,000 696,61 9 752,54

VV 2,8+11,2 14,000

14 K 348272525
Plotová stříška pro zeď tl 295 mm z tvarovek hladkých 
nebo štípaných barevných

m 14,000 823,51 11 529,14

VV 2,8+11,2 14,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 46 192,90
15 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 9,675 3 730,13 36 089,01

VV 21,5*0,5*0,9 9,675

16 K 962022391
Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MV 
nebo MVC přes 1 m3

m3 8,063 997,96 8 046,55

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské 
nemocnice a.s. Dvůr Králové nad Labem

dk_nem_park - Dostavba pozemního kolektoru a úprava parkovací plochy

JŘBU - JŘBU

opl - Úprava oplocení

Strana 9 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 21,5*0,5*0,75 8,063

17 K 966072811
Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky v 
přes 1 do 2 m

m 21,500 95,69 2 057,34

D 997 Přesun sutě 69 666,61

18 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s použitím mechanizace

t 39,706 605,09 24 025,70

19 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 39,706 286,02 11 356,71

20 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 357,354 12,53 4 477,65

VV 39,706*9 "Přepočtené koeficientem množství 357,354

21 K 997013601
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

t 19,350 360,00 6 966,00

22 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 20,357 1 122,00 22 840,55

VV 0,199+20,158 20,357

D 998 Přesun hmot 21 150,00

23 K 998232110
Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v 
do 3 m

t 52,875 400,00 21 150,00

D PSV Práce a dodávky PSV 14 019,35

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 14 019,35

26 K 711161222
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií s textilií svislá, 
nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm

m2 29,000 222,74 6 459,46

VV (11,2+2,8+0,5)*1*2 29,000

27 K 711161383
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení 
horní lištou

m 29,000 123,90 3 593,10

VV (11,2+2,8+0,5)*2 29,000

24 K 711493111
Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná 
těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi cementu

m2 7,000 557,99 3 905,93

VV (2,8+11,2)*0,5 7,000

25 K 998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 6 m

t 0,055 1 106,57 60,86

Strana 10 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: MN a.s. Dvůr Králové n. L. Datum: 3. 3. 2021

Zadavatel: IČ:
Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25957481
DIČ: CZ25957481

Projektant: IČ:
Sanit Studio,s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Jana Křížková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 188 235,70

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 188 235,70 21,00% 39 529,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 227 765,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské 
nemocnice a.s. Dvůr Králové nad Labem

dk_nem_park - Dostavba pozemního kolektoru a úprava parkovací plochy

JŘBU - JŘBU

dk - Dešťová kanalizace

STYLBAU, s.r.o.

Strana 11 z 32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: MN a.s. Dvůr Králové n. L. Datum: 3. 3. 2021

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, HK Projektant: Sanit Studio,s.r.o.
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o. Zpracovatel: Ing. Jana Křížková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 188 235,70

HSV - Práce a dodávky HSV 188 235,70

    1 - Zemní práce 66 751,76

    4 - Vodorovné konstrukce 6 016,91

    8 - Trubní vedení 83 707,28

    998 - Přesun hmot 31 759,75

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské 
nemocnice a.s. Dvůr Králové nad Labem

dk_nem_park - Dostavba pozemního kolektoru a úprava parkovací plochy

JŘBU - JŘBU

dk - Dešťová kanalizace

Strana 12 z 32



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: MN a.s. Dvůr Králové n. L. Datum: 3. 3. 2021

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, HK Projektant: Sanit Studio,s.r.o.
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o. Zpracovatel: Ing. Jana Křížková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 188 235,70

D HSV Práce a dodávky HSV 188 235,70

D 1 Zemní práce 66 751,76

1 K 119001412

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve 
výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku 
zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 
vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se 
zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotř

m 1,000 567,36 567,36

2 K 132154203

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 50 
do 100 m3

m3 28,215 408,03 11 512,57

VV 28.5*1,1*0,9 28,215

3 K 151101101
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 
2 m

m2 62,700 133,77 8 387,38

VV 28,5*2*1,1 62,700

4 K 151101111
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 
kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

m2 62,700 74,52 4 672,40

5 K 162251102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 20 do 50 m

m3 28,215 44,59 1 258,11

6 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

m3 17,555 296,00 5 196,28

VV 14,42+3,135 17,555

7 K 167151101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 17,555 154,04 2 704,17

8 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 29,054 396,00 11 505,38

VV 17,555*1,655 29,054

9 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

m3 17,555 28,00 491,54

10 K 174111101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 10,660 233,97 2 494,12

VV 28,215-(14,42+3,135) 10,660

11 K 175111101

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin 
třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 
jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutnění bez prohození sypaniny

m3 14,421 553,66 7 984,33

VV 28,5*1,1*0,46 14,421

12 M 58337310 štěrkopísek frakce 0/4 t 26,751 373,00 9 978,12

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské 
nemocnice a.s. Dvůr Králové nad Labem

dk_nem_park - Dostavba pozemního kolektoru a úprava parkovací plochy

JŘBU - JŘBU

dk - Dešťová kanalizace

Strana 13 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 14,421*1,855 26,751

D 4 Vodorovné konstrukce 6 016,91

13 K 451572111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 
výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm

m3 3,135 1 429,23 4 480,64

VV 28,5*1,1*0,1 3,135

14 K 452112112
Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod 
poklopy a mříže, výšky do 100 mm

kus 1,000 679,78 679,78

VV "výšková úprava uliční vpusti"1 1,000

15 K 452311151
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v 
otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné 
objekty z betonu tř. C 20/25

m3 0,162 3 576,95 579,47

VV 1,2*0,9*0,15 0,162
VV Součet 0,162

16 K 452351101
Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v 
otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod 
potrubí, stoky a drobné objekty

m2 0,630 439,71 277,02

VV (1,2*0,15*2)+(0,9*0,15*2) 0,630
VV Součet 0,630

D 8 Trubní vedení 83 707,28

17 K 810351811
Bourání stávajícího potrubí z betonu v otevřeném 
výkopu DN do 200

m 1,000 214,38 214,38

VV "napojení potrubí do stáv. uliční vpusti"1 1,000

18 K 871313121
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC 
těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve 
sklonu do 20 % DN 160

m 28,500 153,31 4 369,34

19 M 28611131 trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN4 m 29,355 187,20 5 495,26

VV 28,5*1,03 "Přepočtené koeficientem množství 29,355

20 K 877315211
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu 
z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném 
výkopu jednoosých DN 160

kus 5,000 245,27 1 226,35

21 M 28611360 koleno kanalizace PVC KG 160x30° kus 2,000 96,00 192,00

22 M 28611361 koleno kanalizační PVC KG 160x45° kus 3,000 78,24 234,72

23 K 894812201
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké 
trouby DN 425 šachtové dno (DN šachty / DN trubního 
vedení) DN 425/150 průtočné

kus 2,000 3 538,24 7 076,48

24 K 894812231
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké 
trouby DN 425 roura šachtová korugovaná bez hrdla, 
světlé hloubky 1500 mm

kus 2,000 3 129,45 6 258,90

25 K 894812249
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké 
trouby DN 425 roura šachtová korugovaná Příplatek 
k cenám 2231 - 2242 za uříznutí šachtové roury

kus 2,000 92,55 185,10

26 K 894812261
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké 
trouby DN 425 poklop litinový (pro třídu zatížení) 
s teleskopickou rourou (3 t)

kus 2,000 2 963,70 5 927,40

27 K 895941102.s Osazení vpusti sorpční plastové 900/600 mm kus 1,000 3 000,00 3 000,00

28 M
CSB.0058947.UR

S
Pojezdová sorpční vpust SOL-2/4M s mříží a rámem kus 1,000 40 000,00 40 000,00

29 K 899101113
Osazení poklopů litinových a ocelových bez rámů 
hmotnosti jednotlivě do 50 kg

kus 2,000 202,48 404,96

30 K 899201211
Demontáž mříží litinových včetně rámů, hmotnosti 
jednotlivě do 50 kg

kus 2,000 220,06 440,12

VV "úprava stávajících vpustí"2 2,000

31 K 899203112
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno 
pro třídu zatížení B125, C250

kus 2,000 1 244,43 2 488,86

32 K 899620141
Obetonování plastových šachet z polypropylenu 
betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 
20/25

m3 1,100 3 501,25 3 851,38

VV "obetonování SOL-2"1,1 1,100

33 K 899640111
Bednění pro obetonování plastových šachet v 
otevřeném výkopu hranatých

m2 5,124 457,07 2 342,03

VV (1,2*1,22*2)+(0,9*1,22*2) 5,124

D 998 Přesun hmot 31 759,75

34 K 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 
plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody 
nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m

t 29,994 1 058,87 31 759,75

Strana 14 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Dvůr Králové n.L. Městská nemocnice a.s. Datum: 3. 3. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25957481
DIČ: CZ25957481

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 73 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 73 000,00 21,00% 15 330,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 88 330,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské 
nemocnice a.s. Dvůr Králové nad Labem

dk_nem_park - Dostavba pozemního kolektoru a úprava parkovací plochy

JŘBU - JŘBU

vrn - Vedlejší a ostatní náklady

STYLBAU, s.r.o.

Strana 15 z 32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Dvůr Králové n.L. Městská nemocnice a.s. Datum: 3. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 73 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 73 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 33 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 15 000,00

    VRN7 - Provozní vlivy 20 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 5 000,00

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské 
nemocnice a.s. Dvůr Králové nad Labem

dk_nem_park - Dostavba pozemního kolektoru a úprava parkovací plochy

JŘBU - JŘBU

vrn - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 16 z 32



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Dvůr Králové n.L. Městská nemocnice a.s. Datum: 3. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 73 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 73 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 33 000,00
1 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou kč 1,000 15 000,00 15 000,00

2 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě kč 1,000 10 000,00 10 000,00

3 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kč 1,000 5 000,00 5 000,00

4 K 013294000 Ostatní dokumentace kč 1,000 3 000,00 3 000,00

P
 Poznámka k položce:

výrobní dokumentace apod

D VRN3 Zařízení staveniště 15 000,00
5 K 030001000 Zařízení staveniště kč 1,000 15 000,00 15 000,00

D VRN7 Provozní vlivy 20 000,00
6 K 070001000 Provozní vlivy kč 1,000 20 000,00 20 000,00

D VRN9 Ostatní náklady 5 000,00

7 K 091003000
Ostatní náklady bez rozlišení - fotografická 
dokumentace a videodokumentace průběhu stavby

kč 1,000 5 000,00 5 000,00

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské 
nemocnice a.s. Dvůr Králové nad Labem

dk_nem_park - Dostavba pozemního kolektoru a úprava parkovací plochy

JŘBU - JŘBU

vrn - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 17 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 3. 3. 2021

Zadavatel: IČ:
KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25957481
DIČ: CZ25957481

Projektant: IČ:
ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Martin Škrabal DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 860 688,35

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 860 688,35 21,00% 180 744,55

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 041 432,90

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské 
nemocnice a.s. Dvůr Králové nad Labem

JŘBU - JŘBU

SK22012 - ODSTRANĚNÍ OBJEKTU NA st.p.č.4570 DVŮR KRÁLOVÉ NAD 
LABEM , ZŘÍZENÍ KOMUNIKACE S PROPOJENÍM DO ULICE POD LESEM

STYLBAU, s.r.o.

Strana 18 z 32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 3. 3. 2021

Zadavatel: KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ Projektant:
ATELIER H1 & 
ATELIER HÁJEK 
s.r.o.

Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o. Zpracovatel: Martin Škrabal

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 860 688,35

HSV - Práce a dodávky HSV 774 730,27

    1 - Zemní práce 40 578,26

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 263 000,77

    997 - Přesun sutě 429 607,35

    998 - Přesun hmot 41 543,89

PSV - Práce a dodávky PSV 45 958,08

    765 - Krytina skládaná 45 958,08

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 40 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 15 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 25 000,00

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské 
nemocnice a.s. Dvůr Králové nad Labem

JŘBU - JŘBU

SK22012 - ODSTRANĚNÍ OBJEKTU NA st.p.č.4570 DVŮR KRÁLOVÉ NAD 
LABEM , ZŘÍZENÍ KOMUNIKACE S PROPOJENÍM DO ULICE POD LESEM

Strana 19 z 32



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 3. 3. 2021

Zadavatel: KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ Projektant:
ATELIER H1 & 
ATELIER HÁJEK 
s.r.o.

Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o. Zpracovatel: Martin Škrabal

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 860 688,35

D HSV Práce a dodávky HSV 774 730,27

D 1 Zemní práce 40 578,26

1 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 66,571 143,35 9 542,95

VV "základová deska" 142,7*0,15 21,405
VV "podkladní beton" 142,7*0,1 14,270
VV "pasy" 41,7*0,8*0,6+13,7*0,8*0,5+(10,5+4,5)*0,6*0,6 30,896
VV Mezisoučet 66,571
VV Součet 66,571

2 M 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 123,156 252,00 31 035,31

VV 66,571*1,85 "Přepočtené koeficientem množství 123,156

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 263 000,77

3 K 981011112
Demolice budov dřevěných ostatních oboustranně 
obitých případně omítnutých postupným rozebíráním

m3 226,966 267,50 60 713,41

VV "2NP + podkroví"
VV  (10,37+11,37)*2*2,87 124,788
VV  (10,37+11,37)*2*4,7/2 102,178
VV Mezisoučet 226,966
VV Součet 226,966

4 K 981013314
Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí přes 
20 do 25 % těžkou mechanizací

m3 402,414 185,68 74 720,23

VV "1NP" 
VV 142,7*2,82 402,414
VV Mezisoučet 402,414
VV Součet 402,414

5 K 981513114
Demolice konstrukcí objektů z betonu železového 
těžkou mechanizací

m3 21,405 2 776,63 59 433,77

VV "základová deska" 142,7*0,15 21,405
VV Mezisoučet 21,405
VV Součet 21,405

6 K 981513116
Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého těžkou 
mechanizací

m3 45,166 1 508,51 68 133,36

VV "podkladní beton" 142,7*0,1 14,270
VV "pasy" 41,7*0,8*0,6+13,7*0,8*0,5+(10,5+4,5)*0,6*0,6 30,896
VV Mezisoučet 45,166
VV Součet 45,166

D 997 Přesun sutě 429 607,35
7 K 997006002 Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy t 388,415 157,69 61 249,16

8 K 997006004
Pytlování nebezpečného odpadu ze střešních šablon s 
obsahem azbestu

t 1,905 3 194,04 6 084,65

VV 1,905 1,905
VV Mezisoučet 1,905
VV Součet 1,905

9 K 997006512
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 
skládku přes 100 m do 1 km

t 388,415 159,39 61 909,47

10 K 997006519
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 3 495,735 14,50 50 688,16

VV 388,415*9 "Přepočtené koeficientem množství 3 495,735

11 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01

t 39,014 1 122,00 43 773,71

SK22012 - ODSTRANĚNÍ OBJEKTU NA st.p.č.4570 DVŮR KRÁLOVÉ NAD 
LABEM , ZŘÍZENÍ KOMUNIKACE S PROPOJENÍM DO ULICE POD LESEM

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské 
nemocnice a.s. Dvůr Králové nad Labem

JŘBU - JŘBU

Strana 20 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

12 K 997013814
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04

t 11,778 1 900,00 22 378,20

13 K 997013821
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 
06 05

t 1,905 3 000,00 5 715,00

VV 1,905 1,905
VV Mezisoučet 1,905
VV Součet 1,905

14 K 997013861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 
01 01

t 135,582 360,00 48 809,52

15 K 997013862
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód 
odpadu  17 01 01

t 78,749 646,80 50 934,85

16 K 997013863
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu  17 01 02

t 92,383 396,00 36 583,67

17 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního kód odpadu  17 09 04

t 28,098 1 122,00 31 525,96

18 K 997013847
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01

t 0,905 11 000,00 9 955,00

D 998 Přesun hmot 41 543,89
19 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 123,166 337,30 41 543,89

D PSV Práce a dodávky PSV 45 958,08

D 765 Krytina skládaná 45 958,08

20 K 765231851
Demontáž obkladu stěn azbestocementovou krytinou 
skládanou do suti

m2 95,746 480,00 45 958,08

VV (10,37+11,37)*2,8 60,872
VV -1,16*1,24*9 -12,946
VV -0,3*0,6 -0,180
VV +48 48,000
VV Mezisoučet 95,746
VV Součet 95,746

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 40 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 15 000,00
21 K 030001000 Zařízení staveniště soubor 1,000 15 000,00 15 000,00

D VRN9 Ostatní náklady 25 000,00
22 K 090001001 Odpojení budovy od sítí včetně jejich zajištění soubor 1,000 10 000,00 10 000,00

23 K 090001002 Protiprachová opatření soubor 1,000 15 000,00 15 000,00

Strana 21 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: DVŮR KRÁLOVÉ NAD  LABEM Datum: 3. 3. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25957481
DIČ: CZ25957481

Projektant: IČ:
ATELIER H1& ATELIER HÁJEK s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ERŠILOVÁ DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 831 804,69

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 3 831 804,69 21,00% 804 678,98

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 636 483,67

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské 
nemocnice a.s. Dvůr Králové nad Labem

JŘBU - JŘBU

TRAFOSTANICE - NEMOCNICE - TRAFOSTANICE

STYLBAU, s.r.o.

Strana 22 z 32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: DVŮR KRÁLOVÉ NAD  LABEM Datum: 3. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:
ATELIER H1& 
ATELIER HÁJEK 
s.r.o.

Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o. Zpracovatel: ERŠILOVÁ

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 831 804,69

HSV - Práce a dodávky HSV 195 242,71

    1 - Zemní práce 101 225,98

    2 - Zakládání 5 974,15

    998 - Přesun hmot 88 042,58

PSV - Práce a dodávky PSV 11 784,01

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 11 784,01

M - Práce a dodávky M 3 570 278,40

    34-M - Montáže energ.  zařízení 3 570 278,40

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 54 499,57

    VRN3 - Zařízení staveniště 54 499,57

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské 
nemocnice a.s. Dvůr Králové nad Labem

JŘBU - JŘBU

TRAFOSTANICE - NEMOCNICE - TRAFOSTANICE

Strana 23 z 32



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: DVŮR KRÁLOVÉ NAD  LABEM Datum: 3. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:
ATELIER H1& 
ATELIER HÁJEK 
s.r.o.

Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o. Zpracovatel: ERŠILOVÁ

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 3 831 804,69

D HSV Práce a dodávky HSV 195 242,71

D 1 Zemní práce 101 225,98

1 K 131351102
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 
II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně

m3 38,475 467,40 17 983,22

VV "biňka"    (4,8+1,0+0,5+1,2)*(3,0+1,0+0,5+1,2)*0,9 38,475

2 K 132351101
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně

m3 9,000 720,00 6 480,00

VV 9,0 9,000

3 K 162751137
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 
a 5

m3 38,475 240,00 9 234,00

VV 38,475 38,475

4 K 167151102
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 
4 a 5 do 100 m3

m3 38,475 328,80 12 650,58

VV 38,475 38,475

5 K 171152501
Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo 
nesoudržných pod násypy

m2 28,350 112,80 3 197,88

VV (4,8+1,5)*(3,0+1,5) 28,350

6 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení 

t 69,255 396,00 27 424,98

VV 38,475*1,8 69,255

7 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 38,475 19,56 752,57
VV 38,475 38,475

8 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 30,263 150,60 4 557,61

VV "pásek FeZn"    9,0 9,000

VV
"biňka"    (4,8+1,0+0,5+1,2)*(3,0+1,0+0,5+1,2)*0,75-
4,8*3,0*0,75

21,263

VV Součet 30,263

9 M 58337303 štěrkopísek frakce 0/8 t 38,273 495,00 18 945,14

VV "kolem buňky"    21,263*1,8 38,273

D 2 Zakládání 5 974,15

10 K 211971110
Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze 
nebo zářezu sklonu do 1:2

m2 10,800 45,37 490,00

VV (6,3+4,5)*2*0,5 10,800

11 M 69311225
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 

drenážní PES 100g/m2
m2 12,793 19,32 247,16

VV 10,8*1,1845 "Přepočtené koeficientem množství 12,793

12 K 212755213
Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 
80 mm bez lože

m 21,600 229,80 4 963,68

VV (6,3+4,5)*2 21,600

13 K 271532213
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 
hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm

m3 2,835 34,96 99,11

VV (4,8+1,5)*(3,0+1,5)*0,1 2,835

14 K 2715322131
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 
hrubého kameniva frakce 4 až 8 mm

m3 4,253 40,96 174,20

VV (4,8+1,5)*(3,0+1,5)*0,15 4,253

D 998 Přesun hmot 88 042,58
15 K 998012021 Přesun hmot v do 6 m t 53,593 1 642,80 88 042,58

D PSV Práce a dodávky PSV 11 784,01

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 11 784,01

TRAFOSTANICE - NEMOCNICE - TRAFOSTANICE

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské 
nemocnice a.s. Dvůr Králové nad Labem

JŘBU - JŘBU

Strana 24 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

16 K 7414100010 Montáž +dod  uzemňovací pásek FeZn D do 120 mm2 kg 49,000 240,49 11 784,01

VV 49,0 49,000

D M Práce a dodávky M 3 570 278,40

D 34-M Montáže energ.  zařízení 3 570 278,40

17 K 34-M1
Montáž + dodávka betonové buňky ( dle specifikace)  
typ. UF3048

1,000 3 570 278,40 3 570 278,40

VV 1 1,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 54 499,57

D VRN3 Zařízení staveniště 54 499,57
18 K 030001000 Zařízení staveniště % 1,500 36 333,05 54 499,57

Strana 25 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 3. 3. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25957481
DIČ: CZ25957481

Projektant: IČ:
ATELIER H1& ATELIER HÁJEK s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ERŠILOVÁ DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 111 009,41

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 111 009,41 21,00% 23 311,98

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 134 321,39

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské 
nemocnice a.s. Dvůr Králové nad Labem

TRAFOSTANICE - NEMOCNICE - TRAFOSTANICE

JŘBU - JŘBU

NN - SILNOPROUD  NN

STYLBAU, s.r.o.

Strana 26 z 32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 3. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:
ATELIER H1& 
ATELIER HÁJEK 
s.r.o.

Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o. Zpracovatel: ERŠILOVÁ

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 111 009,41

D1 - Elektro 87 917,18

D3 - Zemní práce 23 092,23

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské 
nemocnice a.s. Dvůr Králové nad Labem

TRAFOSTANICE - NEMOCNICE - TRAFOSTANICE

JŘBU - JŘBU

NN - SILNOPROUD  NN

Strana 27 z 32



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 3. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:
ATELIER H1& 
ATELIER HÁJEK 
s.r.o.

Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o. Zpracovatel: ERŠILOVÁ

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 111 009,41

D D1 Elektro 87 917,18
1 K Pol1

Přeložení stáv. kabelů AYKY 3x240+120 do nové trasy, 
délka trasy 6m

ks 5,000 6 044,40 30 222,00

2 K Pol2 Ukončení kabelů NN do 4x240 ks 5,000 1 151,20 5 756,00

3 K Pol3 Kabelové plastové ochranné desky (1x0,3m) ks 18,000 85,51 1 539,18

4 K Pol4 spolupráce s dodavatelem při přeložce kabelů NN hod 10,000 600,00 6 000,00

5 K Pol5 revizní technik hod 8,000 1 200,00 9 600,00

6 K Pol6 spolupráce s revizním technikem hod 8,000 600,00 4 800,00

7 K Pol7 práce nespecifikované hod 10,000 600,00 6 000,00

8 K Pol8 Montážní práce kpl 1,000 24 000,00 24 000,00

D D3 Zemní práce 23 092,23
9 K Pol9

Odkopání stávajících kabelů NN (vývody z TS) - 5x 
kabel, 10m rýha

m3 8,000 1 146,16 9 169,28

10 K Pol10
Výkop rýhy pro uložení kabelů do nové trasy - šíře 1m, 
hloubka do 0,8m

m3 5,000 1 146,16 5 730,80

11 K Pol11 Zához zeminy m3 13,000 255,76 3 324,88

12 K Pol12 Odvoz přebytečné zeminy m3 11,700 234,16 2 739,67

13 K Pol13 Pískové lože m3 1,800 1 182,00 2 127,60

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské 
nemocnice a.s. Dvůr Králové nad Labem

TRAFOSTANICE - NEMOCNICE - TRAFOSTANICE

JŘBU - JŘBU

NN - SILNOPROUD  NN

Strana 28 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 3. 3. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25957481
DIČ: CZ25957481

Projektant: IČ:
ATELIER H1& ATELIER HÁJEK s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ERŠILOVÁ DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 181 512,88

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 181 512,88 21,00% 38 117,70

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 219 630,58

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské 
nemocnice a.s. Dvůr Králové nad Labem

TRAFOSTANICE - NEMOCNICE - TRAFOSTANICE

JŘBU - JŘBU

VN - ELEKTRO VN

STYLBAU, s.r.o.

Strana 29 z 32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 3. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:
ATELIER H1& 
ATELIER HÁJEK 
s.r.o.

Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o. Zpracovatel: ERŠILOVÁ

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 181 512,88

D5 - Přípojka NN elektron. zařízení 167 385,15

D4 - Přípojka VN - zemní práce 14 127,73

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské 
nemocnice a.s. Dvůr Králové nad Labem

TRAFOSTANICE - NEMOCNICE - TRAFOSTANICE

JŘBU - JŘBU

VN - ELEKTRO VN

Strana 30 z 32



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 3. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:
ATELIER H1& 
ATELIER HÁJEK 
s.r.o.

Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o. Zpracovatel: ERŠILOVÁ

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 181 512,88

D D5 Přípojka NN elektron. zařízení 167 385,15

1 K Pol14
Kabel 35-AXEKVCEY 1x120/16; včetně 
prořezu,svazkování, jeho ukončení, + montáž, 
upevňovací a pomocný materiál

m 66,000 641,75 42 355,50

2 K Pol15

Vnitřní koncovky pro 1-žilové kabely s plastovou izolací 
a polovodivou vrstvou na žilách, ukončení v rozváděči 
VN, 35kV,120-250mm2, + montáž, upevňovací a 
pomocný materiál, sada 3ks

sada 1,000 19 100,36 19 100,36

3 K Pol16

Venkovní koncovky pro 1-žilové kabely s plastovou 
izolací a polovodivou vrstvou na žilách + svodič přepětí, 
ukončení na svislém odpínači, 35kV,120-250mm2, + 
montáž, upevňovací a pomocný materiál, sada 3ks

sada 1,000 20 291,29 20 291,29

4 K Pol17 Dodávky a práce nespecifikované kpl 1,000 18 300,00 18 300,00

5 K Pol18
Stavební přípomoce - chráničky, utěsnění prostupů 
apod.

kpl 1,000 11 478,00 11 478,00

6 K Pol19 Revizní zkoušky a vyhotovení revizní zprávy kpl 1,000 43 860,00 43 860,00

7 K Pol20 Zaškolení obsluhy a předání provozovateli kpl 1,000 6 000,00 6 000,00

8 K Pol21 Provozní řád nebo návod k obsluze kpl 1,000 6 000,00 6 000,00

D D4 Přípojka VN - zemní práce 14 127,73
9 K Pol22 Vytýčení trasy km 0,010 15 750,00 157,50

10 K Pol23
Hloubení rýhy do šíře 65cm, hl.120cm, zemina tř.3 
(10m)

m3 7,800 1 146,16 8 940,05

11 K Pol24 Pískové lože m3 1,300 1 182,00 1 536,60

12 K Pol25 Krycí desky na kabel-plast m 10,000 85,51 855,10

13 K Pol26 Zához zeminy m3 6,500 255,76 1 662,44

14 K Pol27
Provizorní úprava povrchu rýhy (rozprostření zeminy, 
uhrabání povrchu )

m2 6,500 150,16 976,04

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské 
nemocnice a.s. Dvůr Králové nad Labem

TRAFOSTANICE - NEMOCNICE - TRAFOSTANICE

JŘBU - JŘBU

VN - ELEKTRO VN

Strana 31 z 32



SEZNAM FIGUR
Kód:
Stavba:

Datum: 3. 3. 2021

Kód Popis MJ Výměra

 JŘBU/ 
dk_nem_park/ opl

Úprava oplocení

a1 9,460

a1 2,8*0,5*0,9+11,2*0,5*0,5*(0,9+1,6)+1*1*1,2 9,460

Použití figury:

132251101
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 
m3 strojně

m3 9,460

162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3

m3 9,460

171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 17,028

171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 9,460

a2 7,763

a2 (2,8*0,5*0,9+11,2*0,9*0,5+1*1*1,2)*1,035 7,763

Použití figury:

274321411 Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 7,763

274361821 Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R) t 0,233

a3 8,250

a3 1*4*0,25+(11,2+2,8)*0,25*2+0,5*0,25*2 8,250

Použití figury:

274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného m2 8,250

274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 8,250

ste 37,520

ste 11,2*2,8+2,8*2,2 37,520

Použití figury:

348272165
Plotová zeď tl 295 mm z betonových tvarovek jednostranně štípaných barevných na MC 
včetně spárování

m2 37,520

34827229
Příplatek k plotové zdi tl 295 mm z betonových tvarovek za vylití ztužujícího sloupku betonem 
C25/30

m2 37,520

 JŘBU/ 
dk_nem_park/ opl 
xxxxxx

Úprava oplocení xxxxxxx

a1 9,460

a1 2,8*0,5*0,9+11,2*0,5*0,5*(0,9+1,6)+1*1*1,2 9,460

Použití figury:

132251101
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 
m3 strojně

m3 9,460

162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3

m3 9,460

171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 17,028

171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 9,460

a2 7,763

a2 (2,8*0,5*0,9+11,2*0,9*0,5+1*1*1,2)*1,035 7,763

Použití figury:

274321411 Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 7,763

274361821 Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R) t 0,233

a3 8,250

a3 1*4*0,25+(11,2+2,8)*0,25*2+0,5*0,25*2 8,250

Použití figury:

274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného m2 8,250

274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 8,250

1490
Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice 
a.s. Dvůr Králové nad Labem

Strana 32 z 32


		2022-05-18T14:58:15+0200
	Ing. Pavel Pohl


		2022-05-25T09:01:53+0000




